

## **Piese schimb stingatoare (tevi, furtun, etichete) conform ADV1184679**

I.D.: 51802426

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 37.695,00 RON - 37.695,00 RON

---

Descriere: Piese schimb stingatoare (tevi, furtun, etichete) conform ADV1184679 1. Coliere prindere furtun  $\phi$  12-22 mm - Colier metalic, perforat, tip W4 din inox, pentru fixare rapidă/îmbinări pretențioase - 10000 buc x 0,39 ron = 3900 ron 2. Colier plastic P12 - Centură plastic/bridă de prindere L 900 mm - 1000 buc x 1,28 ron = 1280 ron 3. Colier plastic P9- Centură plastic/bridă de prindere L 700 mm- 500 buc x 0,78 ron = 390 ron 4. Garnitură etanșare  $\phi$  40x3,5 - Oring cauciuc asigură etanșare valvă recipient- 500 buc x 0,48 = 240 ron 5. Garnitură etanșare  $\phi$  45x3,5 - Oring cauciuc asigură etanșare valvă recipient- 500 buc x 0,48 = 240 ron 6. Siguranțe pentru roțile stingătoarelor tip P50- Siguranțe autoblocante întărite, pentru arbore din oțel de arc, diametru interior 19,5 mm, diam. ext. 36 mm- 400 buc x 12,4 ron = 4960 ron 7. Roată suport pentru stingătoare mobile- Material plastic, Diametru 300 mm, lățime 50 mm- 100 buc x 29.8 ron - 2980 ron 8. Inel manevră- Cui siguranță robinet cu lungimea de 40 mm și capăt rotund, compatibil cu toate tipurile de valve- 2000 buc x 0,48 ron = 960 ron 9. Etichete autoadezive pentru stingătoare presurizate permanent tip P- Cu termenul de valabilitate conf. Model, U.M. 01558 C si conform normelor privind utilizarea, verificarea, reîncărcarea, repararea și scoaterea din uz a stingătoarelor de incendiu nr.23/10/2015 anexa 2 - 3000 buc x 1 ron = 3000 ron 10. Bandă teflon- Pentru etanșarea dintre ștuț și robinet 19 mmx15mx0,20 mm- 200 buc x 4,3 ron =

---